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SZ 1490.010 - 3amoyHas cuctema Ergoform-S

[ns nepeo6opyaoBaHNs Ha TakMe anbTepHaTUBHbIE CUCTEMbI 3aMKOB, Kak NPodusibHble
NONyLUANHAPBI, NPeAOXPaHUTENbHbIN BKIAAbILW U Np.

DyHKLUK

ApT. N2
McnonHeHune

OnucaHue npoayKTa

Martepuan
MoBepxHOCTb
LiBeT

3amMokK

MoaxoguT Ansa Tvna Kopnyca
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 1490.010
CtaHpapT ANs NNacTUKOBBIX pacnpeaenuTenbHbix Wwkados KS

[na oTnupaHus 3aMKa Heo6X04MMO OTKUHYTb Pa36/ioKMPOBaHHYHO
PYuKy Brepen 1 NoBepHyTb.

LiInHKoBOE nnUTbe Noj AaBfieHNneM
MNMopoLwKoBOe NOKpPbITHE
RAL 7035

NcnonHeHne 3amka: Prepared for lock inserts, version A, the
installation of profile semi-cylinders with an overall length of 40 or
45 mm (to DIN 18 252) or lock and push-button inserts with a length
of 40 mm

KS ¢ 3-ToyeyHbIM 3arnopom
T wr.

0.475

0.496

83024110

4028177526990
EC000327

EC000327

27409217



