

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 1490.010

Замочная система Ergoform-S

Состояние: 24.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 1490.010 - Замочная система Ergoform-S

Для переоборудования на такие альтернативные системы замков, как профильные полуцилиндры, предохранительный вкладыш и пр.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 1490.010
Исполнение	Стандарт для пластиковых распределительных шкафов KS
Описание продукта	Для отпирания замка необходимо откинуть разблокированную ручку вперед и повернуть.
Материал	Цинковое литье под давлением
Поверхность	Порошковое покрытие
Цвет	RAL 7035
Замок	Исполнение замка: Prepared for lock inserts, version A, the installation of profile semi-cylinders with an overall length of 40 or 45 mm (to DIN 18 252) or lock and push-button inserts with a length of 40 mm
Подходит для типа корпуса	KS с 3-точечным запором
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.475
Gross weight	0.496
Код ТНВЭД	83024110
EAN	4028177526990
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217